Habeam? Cum interim oppri-
mar tot sollicitudinib.

Wol Habeam / Wol Hans far
mit hin?

Ah repudiantis.

Nescis. Du weißt noch nicht.
Nam si scires alium te preberes.

Miser

ANDRIA

Miser, Ich armer tropff.

In quanis malis? In was gros
sen unsellen / vnglücken / gefers
licheiten mōten.

Veser, Ich schwēb.

Passiuē dixit Veser & inquantis
malis pluraliter vt malorum magnitu
dinem & difficultatē exprimeret .Adeo
vt ipse non cum vnd tantum malo cō
flicetur quæ res Charinum ad miseri
cordiam & parem dolorem non ad
expostulationem acerbam adducere des
bebat . Non enim est afflictio adficto
addenda .

Quantasq; sollicitudines , Was
grösser schwerer sorgen .

Sollicitudo est ægritudo cum co
gitatione iiiij.tusc.q.

Confecit Eigoneia, Hat zuge
richt ja er hats wol troffen?

Suis cōsilijs, Mit seinem schō
nen redten.

Sicut supra . Dauum video cuius
consilio fretus sum .

Hic

TERENTII.

Hic Carnifex meus, In me Carnifex,
Meinstockmeister.

Quid tam mirum isthuc? Ist das
so ein gros wunder.

Hoc est, Isthuc non est mirum.

Si Siquidem, Deit.

Capit de te exemplū, Er lernts
von dir.

Imitatur te. Iuxta illud. Dominas
inimitantur catellæ.

Haud dicas isthuc? Du würdest
das nicht reden.

Si vel me Cognoris. Wen du
entredet mich Bentest.

Vel Amorem meum. Odder
Wu ich frant liege.

Scio. Rides Pamphilum quem
putat nihil serio dicere. Bironice omnia.
a. Scio, Ich weis schon.

Altercasti, Du hast dich ges
zanckt.

Dudum, Lengst.

c ñ

Cum

ANDRIA.

Cum Patre, Mit deim Vater,
Et is, Und ehr.

Succenser nunc tibi, Zornt mir
dyr.

Propterea, Der halben.

Nec quiuit. Und hats nicht
vermocht.

Hodie. Diesen tag.

Cogere te. Dich dartzu bringe.

Vt duceret illam, Das du die
nhestest Chremetis filiam.

Immo etiam, Corripiens,
Doch.

Quo tu minus scis. Eo magis au-
di. Quo minus tu scis. Weil du
weniger den nichts weist.

Eo quod quia.

Aerumnas meas, Aerumna ægris-
tudo laboriosa. iij. tusc. q. Vmb
mein hertzeleid.

Eo magis audi, So höre doch/
Las dir sagen / Höre doch in Gots
namen.

TERENTII.

Clara, breuis & perspicua Narratio
totius negotij. Diluens Accusacionem &
suspitionem.

Hæ nuptiæ, Die heyrade.

Non adparabantur mihi, Gald
mir nicht/war meinthalben nicht
zugericht.

Apparari cum datiuo casu semper
cladem & perniciē significat. Virgi.
Mihi sacra parari. Duro & crudeli vero
bo usus est adolescens. ut significet se
abhorrire a nuptijs non secus atq; illi
quib. certa pena constituitur aut præ-
sens exitium. luxta illud Qui amans
grauiter sibi vxores dari ferunt.

Hæ nuptiæ Contemptim, Die
schand heyradt.